
 

 

Uchwała Nr XXXV/126/17 
Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, 
dla której organem prowadzącym jest Miasto Rejowiec Fabryczny  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – Rada 
Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klasy pierwszej 
publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Miasto 
Rejowiec Fabryczny: 
1) kandydat realizował obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego 

w Przedszkolu Miejskim w Rejowcu Fabrycznym – 5 pkt,  
2) rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole w roku szkolnym, 

którego dotyczy postępowanie rekrutacyjne – 3 pkt,  
3) w granicach obwodu szkoły zamieszkują krewni kandydata, którzy wspierają 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata w zapewnieniu mu należytej 
opieki – 2 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 są: 
1) w zakresie pkt 1 – oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych), 
2) w zakresie pkt 2 – dokumenty będące w posiadaniu szkoły, 
3) w zakresie pkt 3 – oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych). 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
Przewodniczący 

           Rady Miasta 
        /-/ Robert Szwed 


